

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG751884	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-20T23:07:41	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3627 A C	98260	68579	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122120045001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	480	262.41	127183	20.69	+22		162.34	77,923.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 77,923.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,467.71														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	550	449.70	127183	19.39	+22		282.76	155,518.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 155,518.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 24,882.88														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,030	233,441.20
													TOTAL IVA 16:	37,350.59
													TOTAL VENTA:	270,791.79

(DOSCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 53CEB011-AEF7-47C3-99A9-5C987C7CDC6D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cgxcar11Dptnsbed5929jbrRLbAyJrOcBX1k+qaGvzTlgwnHd9TgGgcwJscSmlK1xBMdALcLq7bXEMQgofnyBNFOSkxGg+Me1Ck50eTKaT0c6/aAOPT4q9XmnH1cqWHTOKrZUvMK7QbN+sCvQ
 +OXGLOrgx+VX63xkgt9SszyieO/AL7DnciKoY
 +Uz7s3q/S3xp0+qwTDiIYgJcHrfQP1Ow1ozundFzI6h3dGZRu4ricdfMJRJXXoJbw321bVRWNw6yHcZKMfaEMeyRPS3Caa9F400QYvWSiA70ktFg25InLqoGC18Vm5QwrzvunWsjlXhemL6wrC2Ht6+1
 DD6orQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hMltKqExwxseOJ2DDxYLnijkDoRS9j5x3E7GplJmNm9tLlfsz51+THqRdC1FRWvu
 +PL3uAsbw2UtKi0MhInDIsQofsxUkVv1MvesPh0/c5td3ss901aXS2Wq21nNy0qmvG11fAJ1M5pkLyUrK5iWIYlxu2FJFhbV2oT5vht6Dhsa7Lyh8u600ez2s9/F5T7fOVi9Ls8n
 +wFuoja6SDaiWsAqzF6cr86CrSNI8Mtw9io5WLa3Vutl5ns+tdBmnGbcwEMbBazhvTUVKvYX8iJ09xqShzaodNMHhEhc7VaV110ZujqUMBkmj4sdg0D6XPlgmnuHhWDToS0q1A4Qek7fLDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|53CEB011-AEF7-47C3-99A9-5C987C7CDC6D|2021-12-20T23:08:10|EEL961104G96|cgxcar11Dptnsbed5929jbrRLbAyJrOcBX1k
 +qaGvzTlgwnHd9TgGgcwJscSmlK1xBMdALcLq7bXEMQgofnyBNFOSkxGg+Me1Ck50eTKaT0c6/aAOPT4q9XmnH1cqWHTOKrZUvMK7QbN+sCvQ+OXGLOrgx+VX63xkgt9SszyieO/AL7DnciKoY
 +Uz7s3q/S3xp0+qwTDiIYgJcHrfQP1Ow1ozundFzI6h3dGZRu4ricdfMJRJXXoJbw321bVRWNw6yHcZKMfaEMeyRPS3Caa9F400QYvWSiA70ktFg25InLqoGC18Vm5QwrzvunWsjlXhemL6wrC2Ht6+1
 DD6orQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-20T23:08:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133003

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

